



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2015 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 979 795 955
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: STORM AS
Forretningsadresse: Strandgaten 2
4550 FARSUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2015 - 31.12.2015

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Frank Westmoen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.09.2016

Grunnlag for avgivelse

År 2015: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2014: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2015

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.07.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt			14 200 000
Sum inntekter			14 200 000
Kostnader			
Varekostnad		43 317	11 456 623
Annen driftskostnad	3	630 918	13 563
Sum kostnader		674 235	11 470 186
Driftsresultat		-674 235	2 729 814
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt			1 055
Sum finansinntekter			1 055
Annen finanskostnad		363 379	
Sum finanskostnader		363 379	
Netto finans		-363 379	1 055
Ordinært resultat før skattekostnad		-1 037 614	2 730 869
Skattekostnad på ordinært resultat		-280 198	325 500
Ordinært resultat etter skattekostnad		-757 416	2 405 369
Årsresultat		-757 416	2 405 369
Overføringer og disponeringer			
Utbytte			799 000
Udekket tap		-757 416	
Overføringer annen egenkapital			1 606 369
Sum overføringer og disponeringer		-757 416	2 405 369



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		3 295 312	1 700 984
Fordringer			
Kundefordringer			300 000
Andre fordringer			3 709 038
Sum fordringer			4 009 038
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		37	37
Sum omløpsmidler		3 295 349	5 710 059
SUM EIENDELER		3 295 349	5 710 059
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	2	492 500	492 500
Sum innskutt egenkapital		492 500	492 500
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		-756 652	764
Sum opptjent egenkapital		-756 652	764
Sum egenkapital		-264 152	493 264



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt			325 500
Sum avsetninger for forpliktelser			325 500
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	325 500
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	2 158 574	4 022 295
Leverandørgjeld			70 000
Betalbar skatt		45 302	
Annen kortsiktig gjeld		1 355 625	799 000
Sum kortsiktig gjeld		3 559 501	4 891 295
Sum gjeld		3 559 501	5 216 795
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		3 295 349	5 710 059
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser		0	0
Pantstillelser		0	0



Storm AS

Årsberetning 2015

Storm AS

Adresse: Strangaten 2, 4550 FARSUND

Org.nr: 979795955 MVA

Virksomhetens art

Storm AS driver med tomteutvikling samt salg av båtplasser. Selskapet har forretningslokale i Farsund.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2015 0 kroner som er en nedgang på 100 % fra i fjor. Årsresultatet ble redusert med 131 % til -757 416 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 3 295 349 kroner, sammenlignet med 5 710 059 kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2015 var -8 % sammenlignet med 9 % i fjor.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er tilstede.

Selskapets egenkapital er tapt og for å sikre videre drift vil styreleder låne inn penger for å sikre fortsatt drift av selskapet.

Arbeidsmiljø

Selskapet har ikke hatt ansatte i 2015.

Likestilling

Selskapets styre består av 2 menn.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenses ikke det ytre miljø.

Farsund, .
Styret for Storm AS

Thor Johansen
Styreleder

Joachim Storm Johansen
Styremedlem



Storm AS

Noter til regnskapet for 2015

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Note 2 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	94	5 239,361702 kr	492 500

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eier- andel	Stemme- andel
Thor Johansen, Styreleder	94	100 %	100 %

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Selskapet har ikke hatt ansatte i 2015.

Ytelser til ledende personer

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.



Storm AS

Noter til regnskapet for 2015

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

<i>Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</i>	2015	2014
Revisjon	13 750	7 312
Andre tjenester	14 562	6 250

Merverdiavgift er inkludert i revisjonshonoraret.

Note 4 - Fordringer og gjeld

<i>Gjeld</i>	2015	2014
Kassekredit	-2 158 574	-4 022 294

<i>Pantsatte eiendeler</i>	2015	2014
Varelager	2 797 299	1 700 984



Regnskap og Revisjon Farsund as

Til generalforsamlingen i Storm as

REVISORS BERETNING 2015

Denne beretning erstatter tidligere avgitt beretning, datert 12.09.2016, som ble avgitt ved utløpet av lovens frist for avholdelse av generalforsamling. Fullstendig årsregnskap og årsberetning var på dette tidspunkt ikke avgitt av styret og daglig leder

Uttalelse om årsregnskapet

Vi har revidert årsregnskapet for Storm as som består av balanse pr. 31. desember 2015, resultatregnskap som viser et underskudd på kr 757 416 for regnskapsåret avsluttet pr. denne datoen, og en beskrivelse av vesentlige anvendte regnskapsprinsipper og andre noteopplysninger.

Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og for slik intern kontroll som styret og daglig leder finner nødvendig for å muliggjøre utarbeidelsen av et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av mishigheter eller feil.

Revisors oppgaver og plikter

Vår oppgave er å gi uttrykk for en mening om dette årsregnskapet på bakgrunn av vår revisjon. Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder International Standards on Auditing. Revisjonsstandardene krever at vi etterlever etiske krav og planlegger og gjennomfører revisjonen for å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon.

En revisjon innebærer utførelse av handlinger for å innhente revisjonsbevis for beløpene og opplysningene i årsregnskapet. De valgte handlingene avhenger av revisors skjønn, herunder vurderingen av risikoene for at årsregnskapet inneholder vesentlig feilinformasjon, enten det skyldes mishigheter eller feil. Ved en slik risikovurdering tar revisor hensyn til den interne kontrollen som er relevant for selskapets utarbeidelse av et årsregnskap som gir et rettviseende bilde. Formålet er å utførte revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll. En revisjon omfatter også en vurdering av om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og regnskapsestimatenes utarbeidelse av ledelsen er rimelige, samt en vurdering av den samlede presentasjonen av årsregnskapet.

Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Konklusjon

Etter vår mening er årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av den finansielle stillingen til Storm as pr. 31. desember 2015 og av resultat for regnskapsåret som ble avsluttet pr. denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Statsautoriert revisjonsselskap
Autorisert regnskapsførerselskap
Org nr 975 784 657

Postboks 45
Storgaten 14
4551 Farsund

F. Westmoen 905 26 346
O.R. Øistensen 906 83 233
E-mail: fw@rs-f.no

Revisor nr.1018484
Revisor nr. 1018811



Uttalelse om øvrige forhold

Konklusjon om årsberetningen

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet, forutsetningen om fortsatt drift er konsistente med årsregnskapet og er i samsvar med lov og forskrifter.

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 "Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller begrenset revisjon av historisk finansiell informasjon", mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringskikk i Norge.

Presisering

Uten at det har betydning for konklusjonen i avsnittet ovenfor, vil vi presisere at selskapets årsregnskap og årsberetning er avgitt etter lovens frist.

Farsund, den 16/9-16

Frank Westmoen
Statsautorisert revisor